Свердловская область
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Смолинская средняя общеобразовательная школа»
(МКОУ «Смолинская СОШ»)

ПРИКАЗ
от 02 сентября 2024 г. №0209-11

с. Смолинское

О назначении ответственного
за обеспечение безопасности дорожного движения
в МКОУ «Смолинская СОШ»

Во исполнение требований статьи 20 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-
ФЗ «О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения безопасности дорожного
движения

1. Назначить ответственным за профилактику детского дорожно - транспортного
травматизма преподавателя - организатор ЭБЗР Саночкина С.Ю. в 2024-2025учебном
году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

/Саночкин С.Ю./

Шевелева Н.В.